
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

当機構の契約担当役が所属する所在地は、東京都豊島区東池袋１丁目２４番１号である。
「再就職役員数」とは、厚生労働省が所管する公益法人と契約を締結した日に、当機構の常勤役職員であったものが役員として在職している場合のその役員数のことである。

項番 物品等若しくは役務の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並びに
　その所属する部局の名称

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率
（％）

再就職
役員数

備考

1 特退共の入力・審査等に係る委託業務
一式

建設業退職金共済事業等勘定
清酒製造業退職金共済事業等勘定
林業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.11.1

株式会社アイネスリレーションズ
代表取締役　高野　克司
東京都千代田区九段南4-7-15
JPR市ヶ谷ビル2階

5010401048905
一般競争
(総合評価落札方式)

- 406,995,270円 - - 3年契約

2

令和４年　建設業退職金共済手帳印刷業
務
更新手帳　357,000冊
助成手帳　59,000冊

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.11.1
若越印刷株式会社
代表取締役　徳本　泰弘
福井県敦賀市衣掛町413

3210001010593 一般競争入札 - 9,289,280円 - -

3
中小企業退職金共済制度の契約業務に係
る文書の受入・開封・審査業務等の委託
一式

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.11.2
株式会社セゾンパーソナルプラス
代表取締役社長　能城　成一郎
東京都豊島区東池袋1-33-8

1013301028815
一般競争
(総合評価落札方式)

- 215,226,000円 - - 3年契約

4

退職金共済手帳（A・B手帳）、加入通知
書及び退職金（解約手当金）請求書［再
発行用］の印刷業務
退職金共済手帳（A手帳）
450,000ｾｯﾄ
退職金共済手帳（B手帳）
291,000ｾｯﾄ
加入通知書
311,000枚
退職金（解約手当金）請求書〔再発行
用〕
5,000枚

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.11.7
トッパン・フォームズ株式会社
代表取締役社長　添田　秀樹
東京都港区東新橋1-7-3

4010401050341 一般競争入札 - 5,312,945円 - - 単価契約

5
「中小企業退職金共済契約申込書（新
規）」のデータ修正及び印刷業務
606,000部

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.11.24
瀬味証券印刷株式会社
代表取締役　元吉　一明
東京都千代田区五番町3-1

7010001020741 一般競争入札 - 9,132,420円 - -

6

中小企業退職金共済契約申込書（追加・
続紙）」のデータ修正及び印刷業務
追加　1,083,000部
続紙　  585,000部

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.11.24
株式会社恵比須堂印刷
代表取締役　梅田 聖二
山口県防府市大字浜方字中浜272-17

6250001002725 一般競争入札 - 9,760,080円 - -

7

退職金等振込通知書及び退職金等支払の
お知らせの作成（単価契約）
退職金等振込通知書　200,000枚
退職金等支払のお知らせ　200,000枚

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.11.25
トッパン・フォームズ株式会社
代表取締役社長　添田 秀樹
東京都港区東新橋1-7-3

4010401050341 一般競争入札 - 1,628,000円 - - 単価契約

8 中退共制度加入者向け広報誌「中退共だ
より22号」の企画制作業務一式

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.11.25
東京都新宿区箪笥町２２番地
株式会社　日本廣告社
代表取締役社長　波岡　修

1011101048439
一般競争
(総合評価落札方式)

- 2,530,000円 - -

9

「複写式証票類」の印刷業務
預金口座振替（変更）依頼書・届出書Ａ
130,000部（26,000冊）
預金口座振替（変更）依頼書・届出書Ｂ
9,000部
収納金報告書（様式３３）
1,000冊
収納金集計票（復託店用）（様式３４）
2,000冊
退職金等支払済報告書（様式１７－３）
1,000冊
普通預金入金通知書（様式１４）
300冊
統括店別内訳報告書（様式１５）
300冊

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.11.29
プリント・フォー株式会社
代表取締役　中山　晋
埼玉県川口市上青木6-37-25

6030001077070 一般競争入札 - 1,811,700円 - - 単価契約

10

退職金共済契約申込書専用封筒外２点の
作成
退職金共済契約申込書専用封筒（黄色）
（様式１８－１） 630,000枚
支払資金交付店専用封筒（白色）（様式
１８－４） 2,000枚
証票類送付用封筒（角２） 20,000枚

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.11.29
野崎印刷紙器株式会社
代表取締役　野崎　博一
神奈川県川崎市新丸子東2-907

8020001071378 一般競争入札 - 1,867,250円 - - 単価契約


